PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ASTORGA
      ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 554/2012

   O PREFEITO MUNICIPAL DE ASTORGA, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

   EXONERAR, a pedido, a servidora ELIZA MARIA TEIXEIRA

MONTEIRO, portadora do CPF sob n.º 774.246.469-15, do cargo de provimento

efetivo de Agrônomo, Nível 21-H, permanecendo até o dia 31 de julho de 2012,

conforme requerimento protocolado sob n.º 1.276/2012, de 30/07/2012.

   REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E ANOTE-SE,

   EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTORGA, aos 30

(trinta) dias do mês de julho de 2012 (dois mil e doze).

ARQUIMEDES ZIROLDO

Prefeito Municipal

MANOEL JOAQUIM DE OLIVEIRA

Secretário de Administração e Finanças